
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو١٠٤

سوق١١١
قرا١٠١

علم١٠١
علم١٠٢

عقد١٣٣

النحو

مدخل إلى الاتصال  التسويقي
القرآن الكريم ١

الإعلام   السعودي
مدخل إلى الاتصال 

التوحيد

١٦٣٧٥

١٦٤٣٩
١٦٤٨٢

١٦٥٨٥
١٦٥٩١

١٦٦٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
ح
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١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٣٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

١٦٩-C١
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠١-٣٠٥) الرزمة  

٢

٢
١
٢
٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو١٠٤

قرا١٠١
سوق١١١

علم١٠١
علم١٠٢

عقد١٣٣

النحو

القرآن الكريم ١
مدخل إلى الاتصال  التسويقي

الإعلام   السعودي
مدخل إلى الاتصال 

التوحيد

١٦٣٤٥

١٦٤٧٥
١٦٥٣٢
٢٦٠٤١
٢٦٠٤٧

٢٦٠٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦
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٣٨٦
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رمز الشعبة
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١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠١-٣٠٦) الرزمة  

٢

١
٢
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٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو١٥٩

ترخ١٠١

علم١٠٣

سوق١١٣

علم١٠٤
دار٢٥٣

النحو

السيرة النبوية

مهارات التحرير الإعلامي  

أسس الإعلان   واقتصادياته

فلسفة الإعلام  
مبادئ الإدارة 

١٦٤٠٧

١٦٥١٤

١٦٥٥٣

١٦٥٩٦

١٦٦٣٤
٢١٨٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
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رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
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٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٢-٣٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣

علم١٠٤
سوق١١٣

ترخ١٠١

نحو١٥٩

علم١٠٣

مبادئ الإدارة 

فلسفة الإعلام  
أسس الإعلان   واقتصادياته

السيرة النبوية

النحو

مهارات التحرير الإعلامي  

٢٢٠٥٤

٢٥٩٨٠
٢٥٩٩٣

٢٦٠٠٦

٢٦٠١٦

٢٦٠٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٢-٣٠٧) الرزمة  
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٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٢١٦
دار٣٤٤

علم٢٠٦
علم٢٠٥

سوق١١٢

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 
مبادئ التسويق

نظريات الاتصال 
منهج البحث الإعلامي  

برامج التصميم الحاسوبية ١

١٦٥٥٠
١٦٥٥٢

١٦٥٥٤
١٦٥٨٣
٢٥٩١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٨٥
٣٨٥
٠٨٥

رمز الشعبة
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١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
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٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٣-٠٨٥) الرزمة  

٢
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٢
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٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق١١٢

سوق٢١٦
دار٣٤٤

علم٢٠٦
علم٢٠٥

برامج التصميم الحاسوبية ١

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 
مبادئ التسويق

نظريات الاتصال 
منهج البحث الإعلامي  

١٦٥١٣

١٦٥٥٠
١٦٥٥٢

١٦٥٥٤
١٦٥٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
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٣٨٥
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رمز الشعبة
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٣-٣٠٥ الرزمة  

٣

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق١١٢

سوق٢١٦
علم٢٠٦
علم٢٠٥

دار٣٤٤

برامج التصميم الحاسوبية ١

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 
نظريات الاتصال 

منهج البحث الإعلامي  
مبادئ التسويق

١٦٣٤٣

١٦٣٥١
١٦٣٦٧
١٦٦٢٨

٢١٨٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
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رمز الشعبة
ح
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١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٣-٣٠٦ الرزمة  
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

علم٢٠٨
سوق٢١٤
سوق٢١٧
قرا١٥١
سوق٢١٥

الفقه

الإحصاء  التطبيقي
إدارة الإعلان   والتسويق

برامج تنشيط المبيعات
القرآن الكريم ٢

برامج التصميم الحاسوبية ٢

١١٢١٨

١٦٤٥٦
١٦٤٦٦
١٦٦٠٢
١٦٦١٣
٢٥٩٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
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١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
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٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٤-٠٨٥) الرزمة  
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١
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

سوق٢١٥

علم٢٠٨
سوق٢١٤
سوق٢١٧
قرا١٥١

الفقه

برامج التصميم الحاسوبية ٢

الإحصاء  التطبيقي
إدارة الإعلان   والتسويق

برامج تنشيط المبيعات
القرآن الكريم ٢

١١٢١٨

١٦٣٦٨

١٦٤٥٦
١٦٤٦٦
١٦٦٠٢
١٦٦١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
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٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٤-٣٠٥ الرزمة  

٢

٣

٢
٢
٢
١

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

سوق٢١٥

سوق٢١٤
علم٢٠٨

سوق٢١٧
قرا١٥١

الفقه

برامج التصميم الحاسوبية ٢

إدارة الإعلان   والتسويق
الإحصاء  التطبيقي

برامج تنشيط المبيعات
القرآن الكريم ٢

١١٢٣٤

١٦٣٨٦

١٦٥٥٩
١٦٥٨١
١٦٦١٧

١٦٦٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٠٠٥

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤اتصال تسويقي طالبت (١سوق٠٤-٣٠٦) الرزمة  

٢

٣

٢
٢
٢
١

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

علم٣٠٨
سوق٢٢٠
سوق٢٢١

سوق٢١٨
سوق٢١٩

الثقافة الإسلامية  

الرأي العام
التسويق الالكتروني 

تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

تحرير الإعلان  
تخطيط وسائل الإعلان  

١١٦٩٦

١٦٣٦٢
١٦٥٢٤
١٦٥٢٧

٢١٨٤١
٢١٨٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٠٠٧

٣٨٥
٠٨٥
٠٨٥

٠٨٠
٠٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٠٨٥ الرزمة  

٢

٢
٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

سوق٢١٨
سوق٢٢٠
سوق٢٢١

علم٣٠٨
سوق٢١٩

الثقافة الإسلامية  

تحرير الإعلان  
التسويق الالكتروني 

تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

الرأي العام
تخطيط وسائل الإعلان  

١١٤٨٤

١٦٣٤٦
١٦٣٩٦
١٦٤٨٠

١٦٥١٠
١٦٦٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٠٠٨

٣٨٦
٣٨٦
٠٨٦

٣٨٦
٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٠٨٦ الرزمة  

٢

٢
٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

سوق٢٢٠
علم٣٠٨

سوق٢١٨
سوق٢١٩
سوق٢٢١

الثقافة الإسلامية  

التسويق الالكتروني 
الرأي العام

تحرير الإعلان  
تخطيط وسائل الإعلان  

تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

١١٦٩٦

١٦٣٤٧
١٦٣٦٢
١٦٣٩٩
١٦٤٠٤
١٦٦٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٠٠٧

٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٣٠٥ الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

سوق٢١٨
سوق٢٢٠

علم٣٠٨
سوق٢٢١

سوق٢١٩

الثقافة الإسلامية  

تحرير الإعلان  
التسويق الالكتروني 

الرأي العام
تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

تخطيط وسائل الإعلان  

١١٤٨٤

١٦٣٤٦
١٦٣٩٦
١٦٥١٠

١٦٥٢٥

١٦٦٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٠٠٨

٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٥-٣٠٦ الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٢١٦
قرا٢٠١

سوق٣٢٣

سوق٢٢٢
سوق٣٢٤

الخبر الصحفي
القرآن الكريم ٣

تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

سلوك المستهلك
الاتصال  التسويقي المتكامل

١٦٤٨٨
١٦٥٦٣
١٦٦٧٣

٢١٨٩٤
٢١٨٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٠٨٥
٠٨٥
٠٨٥

٠٨٢
٠٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين-الأربعاء  
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦ اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٠٨٥ الرزمة  

٤
١
٣

٢
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٣

قرا٢٠١
سوق٢٢٢

سوق٣٢٤

صحف٢١٦

تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

القرآن الكريم ٣
سلوك المستهلك

الاتصال  التسويقي المتكامل

الخبر الصحفي

١٦٦٠٤

٢١٩٠٧
٢١٩١٨
٢١٩٣٩

٢١٩٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٠٨٠

٠٨٤
٠٨٦
٠٨٥

٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦ اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٠٨٦ الرزمة  

٣

١
٢
٣

٤

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٢٢٢
قرا٢٠١

صحف٢١٦
سوق٣٢٤

سوق٣٢٣

سلوك المستهلك
القرآن الكريم ٣
الخبر الصحفي

الاتصال  التسويقي المتكامل

تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

١٦٣٦٦
١٦٣٧٢
١٦٣٩٨
١٦٤٣٧

١٦٥٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦ اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٣٠ الرزمة  

٢
١
٤
٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٤

صحف٢١٦
قرا٢٠١

سوق٣٢٣

سوق٢٢٢

الاتصال  التسويقي المتكامل

الخبر الصحفي
القرآن الكريم ٣

تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

سلوك المستهلك

١٦٣٧٦

١٦٤٣٢
١٦٤٥١
١٦٥٧٤

١٦٥٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٦-٣٠٦ الرزمة  

٣

٤
١
٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علق٢١٩

ترخ١٠٢

سوق٣٢٥

سوق٣٢٧

سوق٣٢٦

إدارة علاقات  العملاء 

تاريخ المملكة العربية السعودية

البيع الشخصي

إدارة وكالات  الإعلان  

تخطيط الحملات  الإعلانية  

١٦٥٠١

٢٢٠٢٤

٢٢٠٣٧

٢٢٠٥١

٢٥٨٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٨٠

٠٨٥

٠٨٥

٠٨٥

٠٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٠٨٥) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علق٢١٩

ترخ١٠٢

سوق٣٢٥

سوق٣٢٧

سوق٣٢٦

إدارة علاقات  العملاء 

تاريخ المملكة العربية السعودية

البيع الشخصي

إدارة وكالات  الإعلان  

تخطيط الحملات  الإعلانية  

١٦٣٧٩

١٦٥٧٣

٢١٩٧٤

٢١٩٩١

٢١٩٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٣٠٥) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علق٢١٩

ترخ١٠٢

سوق٣٢٥

سوق٣٢٧

سوق٣٢٦

إدارة علاقات  العملاء 

تاريخ المملكة العربية السعودية

البيع الشخصي

إدارة وكالات  الإعلان  

تخطيط الحملات  الإعلانية  

١٦٤٣١

١٦٥٩٤

٢٢٠١٥

٢٢٠١٩

٢٢٠٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٨٦

٣٨٦

٠٨٧

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٧-٣٠٦) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علق٣٢٣

قرا٢٥١
سوق٣٢٩

سوق٤٣٤

سوق٣٢٨

العلاقات  العامة التسويقية

القرآن الكريم ٤
بحوث الإعلان   والتسويق

التسويق الدولي

تصميم الإعلان   الالكتروني 

١٦٥٨٦

٢٥٩٢٩
٢٥٩٤١

٢٥٩٥٠

٢٥٩٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٨١

٠٨٥
٠٨٥

٠٨٥

٠٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٨-٠٨٥) الرزمة  

٣

١
٤

٤

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علق٣٢٣

قرا٢٥١
سوق٣٢٩

سوق٤٣٤

سوق٣٢٨

العلاقات  العامة التسويقية

القرآن الكريم ٤
بحوث الإعلان   والتسويق

التسويق الدولي

تصميم الإعلان   الالكتروني 

١٦٥٩٩

٢٥٩٦٦
٢٥٩٧١

٢٥٩٧٨

٢٥٩٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٠٨٦

٠٨٦
٠٨٦

٠٨٦

٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٨-٠٨٦) الرزمة  

٣

١
٤

٤

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
علق٣٢٣

سوق٣٢٩

سوق٤٣٤

سوق٣٢٨

القرآن الكريم ٤
العلاقات  العامة التسويقية

بحوث الإعلان   والتسويق

التسويق الدولي

تصميم الإعلان   الالكتروني 

١٦٤٧١
١٦٦٤٣

٢٥٨٨١

٢٥٨٨٤

٢٥٨٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال اتصال طالبات (١سوق٠٨-٣٠٥) الرزمة  

١
٣

٤

٤

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علق٣٢٣

قرا٢٥١
سوق٣٢٩

سوق٤٣٤

سوق٣٢٨

العلاقات  العامة التسويقية

القرآن الكريم ٤
بحوث الإعلان   والتسويق

التسويق الدولي

تصميم الإعلان   الالكتروني 

١٦٦٠٩

١٦٦١٥
٢٥٩٠٢

٢٥٩١١

٢٥٩٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال اتصال طالبات (١سوق٠٨-٣٠٦) الرزمة  

٣

١
٤

٤

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٠
سوق٤٣١

سوق٤٣٢

سوق٤٣٣

سوق٤٣٥

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي
إدارة العلامة  التجارية

التسويق الاجتماعي 

حالات  دراسية

القياس التسويقي

١٦٦٦٠
٢٦٠٣٣

٢٦٠٣٦

٢٦٠٣٧

٢٦٠٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٠٨٥
٠٨٥

٠٨٥

٠٨٥

٠٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الأربعاء  
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٩-٠٨٥) الرزمة  

٤
٣

٣

٤

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٠
سوق٤٣١

سوق٤٣٢

سوق٤٣٣
سوق٤٣٥

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي
إدارة العلامة  التجارية

التسويق الاجتماعي 

حالات  دراسية
القياس التسويقي

٢٦٠٤٢
٢٦٠٤٤

٢٦٠٤٨

٢٦٠٤٩
٢٦٠٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٠٨٨
٠٨٦

٠٨٦

٠٨٦
٠٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين-الأربعاء  
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٩اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٩-٠٨٦) الرزمة  

٤
٣

٣

٤
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٠
سوق٤٣١

سوق٤٣٢

سوق٤٣٣
سوق٤٣٥

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي
إدارة العلامة  التجارية

التسويق الاجتماعي 

حالات  دراسية
القياس التسويقي

١٦٥٠٩
٢٥٩٩٦

٢٦٠٠٣

٢٦٠٠٥
٢٦٠١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٣٨٥
٣٨٥

٣٨٥

٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٩-٣٠٥) الرزمة  

٤
٣

٣

٤
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٠
سوق٤٣١

سوق٤٣٢

سوق٤٣٣
سوق٤٣٥

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي
إدارة العلامة  التجارية

التسويق الاجتماعي 

حالات  دراسية
القياس التسويقي

١٦٤٢٨
٢٦٠١٤

٢٦٠٢٠

٢٦٠٢٤
٢٦٠٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٣٨٦
٣٨٦

٣٨٦

٣٨٦
٣٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨اتصال تسويقي طالبات (١سوق٠٩-٣٠٦) الرزمة  

٤
٣

٣

٤
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦
سوق٤٣٧

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢١٩١٤
٢١٩٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠١) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦
سوق٤٣٧

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢١٩٦١
٢١٩٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠٢) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦
سوق٤٣٧

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢١٩٧٢
٢١٩٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٣
٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠٣) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦
سوق٤٣٧

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢١٩٩٥
٢٢٠٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٤
٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠٤) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٣٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦
سوق٤٣٧

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

٢٢٠٠٦
٢٢٠١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٥
٣٨٥

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١٠اتصال تسويقي طالبات (١سوق١٠-٣٠٥) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


